Заседание КДК РФС. Решение №63 (АМФР)

Р Е Ш Е Н И Е № 63 (АМФР)     г. Москва

11 мая 2012 года   Повестка дня     1.
  Расс
мотрение рапортов и протоколов матчей 22 тура «Чемпионата России по
мини-футболу (футзалу) среди команд клубов Суперлиги сезона 2011-2012 гг.»:

1.1.
Инспектор Анохин В.И., матч № 127 КПРФ – Динамо 04 мая 2012 года;
1.2.
Инспектор Цаплин Н.В., матч № 132 Политех – Норильский никель 04 мая 2012 года.
2.

Рассмотрение рапортов и протоколов первых матчей ?-финала
II
этапа (турнира «плей-офф») «Чемпионата России по мини-футболу (футзалу) среди
команд клубов Суперлиги сезона 2011-2012 г.» (далее «Чемпионат России»):

2.1.
Инспектор Шаргаев А.Т., матч № 137 Тюмень – Газпром-Югра 08 мая 2012 года;
2.2.
Инспектор Шаргаев А.Т., матч № 138 Тюмень – Газпром-Югра 09 мая 2012 года.
По первому вопросу:

1.1.
В соответствии со статьей 99 «Дисциплинарного регламента РФС» и п. 19 приложения
№ 1 «Дисциплинарного регламента РФС» за неправомерное участие в матче игроков
команды «Динамо» (внесение 5 игроков дублирующего состава) –
аннулировать результат матча, засчитать команде «Динамо» поражение со счетом
0-5, а команде сопернице КПРФ победу со счетом 5-0 и оштрафовать МФК
«Динамо».

1.2.
В соответствии со статьей 98 «Дисциплинарного регламента РФС» и п. 18 приложения
№ 1 «Дисциплинарного регламента РФС» за неподобающее поведение команды
«Норильский никель» –
оштрафовать МФК «Норильский никель».

По второму вопросу:
 2.1.а.
В соответствии со статьей 98 «Дисциплинарного регламента РФС» и п. 18 приложения
№ 1 «Дисциплинарного регламента РФС» за неподобающее поведение команды

 1 / 2

Заседание КДК РФС. Решение №63 (АМФР)

«Тюмень», зафиксированное впервые –
оштрафовать МФК «Тюмень».
 2.1.б.
В соответствии с частью 3 статьи 94 «Дисциплинарного регламента РФС» за
агрессивное поведение игрока команды «Тюмень» Греуто (удар соперника) после
остановки игры –
дисквалифицировать игрока команды «Тюмень» Греуто на 4 (Четыре) матча
«Чемпионата России».
 2.1.в.
В соответствии с частью 3 статьи 94 «Дисциплинарного регламента РФС» за
агрессивное поведение игрока команды «Газпром-Югра» Лыскова Д. (умышленный
толчок соперника) после остановки игры –
дисквалифицировать игрока команды «Газпром-Югра» Лыскова Д. на 4 (Четыре)
матча «Чемпионата России».
 2.1.г.
В соответствии со статьей 101 «Дисциплинарного регламента РФС» и п. 22 приложения
№ 1 «Дисциплинарного регламента РФС» за необеспечение принимающей стороной
общественного порядка и безопасности на стадионе –
оштрафовать МФК «Тюмень».
 2.1.д.
В соответствии со статьей 90 «Дисциплинарного регламента РФС» и п. 7 приложения №
1 «Дисциплинарного регламента РФС» за выход главного тренера команды
«Газпром-Югра» Милтиньо во время матча –
оштрафовать МФК «Газпром-Югра».
 2.2.а.
В соответствии со статьей 98 «Дисциплинарного регламента РФС» и п. 18 приложения
№ 1 «Дисциплинарного регламента РФС» за неподобающее поведение команды
«Газпром-Югра» –
оштрафовать МФК «Газпром-Югра».
 2.2.б.
В соответствии со статьей 96 «Дисциплинарного регламента РФС» и п. 17 приложения
№ 1 «Дисциплинарного регламента РФС» за некорректное и неспортивное поведение
главного тренера команды «Газпром-Югра» Милтиньо во время матча –
оштрафовать МФК «Газпром-Югра».

 2 / 2